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LLC Krasny förvärvar en alluvial guldlicens 
Kopy Goldfields AB (publ) är glada att kunna tillkännage att LLC Krasny, ett joint venture mellan 
Kopy Goldfields och GV Gold, har förvärvat en alluvial guldlicens, ”Krasny Ruchey” (”ruchey” är det 
ryska ordet för ”vattendrag”). Denna återfinns inom gränserna för den redan ägda 
berggrundslicensen Krasny. Krasny Ruchey-licensen medger rätten att prospektera och producera 
alluvialt guld under 15 år.  
 
Den totala mängden guldresurser enligt P2-kategorin inom den ryska GKZ-klassificeringen förutspås 
till 30 kg. Det totala licensområdet den alluviala licensen inkluderar två separata block, ”Ruchey 
Krasny 1” och ”Ruchey Krasny 2”, och ligger inom gränserna för själva berggrundslicensen Krasny (se 
Appendix 1 för en översiktskarta), vilken redan ägs av LLC Krasny och där prospektering redan pågår 
av bolaget. Förutom LLC Krasny deltog ytterligare tre företag i auktionen och det slutliga 
förvärvspriset uppgick till 280 000 ryska rubel (cirka 5 000 USD) vilket erlades av LLC Krasny. 
 
Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields, kommenterar nyheten: “Detta förvärv är ett logiskt steg i 
förberedandet av Krasny-projektet för guldproduktion. När denna alluviala licensauktion utlystes 
tidigare i år hade vi redan påbörjat prospekteringssteg 2 av det pågående prospekteringsprogrammet 
och hade tydliga planer för den framtida bergrundsproduktionen. En alluvial produktion av Krasny 
Ruchey-licensen skulle på grund av sin placering kunna försvåra guldproduktionen av 
berggrundslicensen om dessa inte koordineras på ett bra sätt. Därför var det ett självklart beslut för 
oss att delta i auktionen och vi är glada för att ha vunnit den till ett bra pris. Vi kommer nu att 
utveckla detta alluviala projekt baserat på dess kvaliteter och om alluvial produktion från Krasny 
Ruchey-licensen visar sig kunna vara lönsam, så kommer vi att producera alluvialt guld parallellt med 
utvecklandet av berggrundslicensen för att på så sätt uppnå synergier i avtäckandet av berggrunden. 
Detta kommer potentiellt att ge oss intäkter från alluvial guldproduktion innan vi uppnår intäkter från 
berggrundsproduktionen. LLC Krasny behöver inte hantera denna produktion på egen hand eftersom 
dett finns ett antal alluviala guldproducenter i området som kan tjäna som operatörer och dessutom 
har vår joint venture partner GV Gold både utrustning och erfarenhet av alluvial produktion i 
området.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com  
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av 
världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till 
elva berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 
kvadratkilometer, av vilka Krasny-licensen ägs till 49% och beräknas vara i produktion år 2017. Målsättningen 
med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en 
produktionspartner under ett joint venture.  
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 54 444 996  
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Appendix 1 
 
Karta över berggrundslicensen för Krasny och den alluviala licensen “Krasny Ruchey”, vilken är en 
combination av två block, ”Ruchey Krasny 1” och ”Ruchey Krasny 2”. 
 

 
 
 

Krasny berggrundslicens 

Ruchey Krasny 1 

Ruchey Krasny 2  Område för 
prospektering 


